
 

Dodavatelská objednávka Číslo obj.: 
OZL/PRO/23/25779

Odběratel: Dodavatel:
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
Havlíčkovo nábřeží 600 Líbalova 2348/1
762 75 Zlín 149 00 Praha

IČ: 27661989 DIČ: CZ27661989 IČ: 07868821 DIČ: CZ07868821

Dodací adresa: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Telefon:
Havlíčkovo nábřeží 600 E-mail:

762 75 Zlín
 

Datum vystavení: 28.8.2023 Vyřizuje: Telefon: , 
Datum odeslání: 30.8.2023 E-mail:
Termín dodání: Objednací značka:  

Objednáváme u Vás:
Aktuálně je v síti měření a regulace KNTB a.s instalováno 8 síťových automatizačních jednotek, které jsou již zcela zaplněny
co do počtu datových bodů a zařízení. Bude proto nezbytné doplnit síť o novou síťovou automatizační jednotku Metasys
M4-SNE22000, která pokryje další nárůsty datových bodů a počtů zařízení na několik dalších let.

Položky:
Kód Název Množství MJ Cena/MJ 

bez DPH
Celkem 

bez DPH
Celkem 

s DPH
M4-SNE22002-0 xxx xxx xxx 234 427,00 283 656,67
Instalace, oživení, optimalizace sítě xxx xxx xxx 14 000,00 16 940,00

Celkem   248 427,00  300 596,67

 
Na daňovém dokladu (faktuře) je nezbytné uvádět vždy číslo naší objednávky. 
Adresa pro zasílání daňových dokladů (faktur) je faktury@bnzlin.cz 
Splatnost daňových dokladů (faktur) je vždy minimálně 30 dnů od data obdržení dokladu druhou stranou.


